11,200 円

内訳 11,200 円

10,423 円

内訳 716 円

830 円

696 円

1,080 円

2,310 円

800 円

1,380 円

675 円

1,166 円

770 円

777 円

１　収入総額

２　支出総額

３　差引残額

令和７年７月１５日

　第１学年保護者　　様

那須烏山市立江川小学校長　山　口　武　彦

　このことについて、下記のとおり決算しましたので、ご報告いたします。

記

　　　第１学年　第１学期決算報告について（報告）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

両面テープ

B4色画用紙

プロッキー

１学期学年費（８００円×１４名）

おりがみ

セロテープ

　残額については、２学期学年費に繰り入れさせていただきますので、ご了承ください。

すみれ画用紙

学習シール

マス目模造紙

マグネットシート

８切色画用紙